

UUDENMAAN ALUEEN ALUE CUP -VALINTAKILPAILU

Kutsumme seuranne rekisteröityjä ja kilpailulisenssin tai -luvan lunastaneita luisteliijoita Tuusulan jäähalliin, Kilpailukuja 7, 04300 Tuusula. **Uudenmaan alueen yksinluistelun Alue Cup -valintakilpailuun 31.10.2018.**

Valintakilpailun sarja(t) arviointeinen

Tintit

Tähtiarviointi

Kilpailuaikataulu

Keskiviikkona 31.10.2018 klo 15-18, pidämme oikeiduen aikataulumuutoksiin.

Luisteliijoita pyydetään ilmoittautumaan kilpailutoimistoon kilpailupaikalle saavuttaessa.

Kilpailusäännöt

Noudatamme kauden 2018-2019 STLL:n ja Uudenmaan alueen Alue Cup -kilpailusääntöjä.

Tuomarit

Tuomarit ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä.

Ilmoittautuminen ja ilmoittautumismaksu

Ilmoittaudu kilpailuun oheisella ilmoittautumislomakkeella **viimeistään 17.10.2018 klo 20.00** osoitteeseen tl.ilmoittautumiset@gmail.com Ilmoitathan samalla laskutusosoitteen sekä sähköpostiosoitteen kilpailuvahvistusta varten.

Laskutamme ilmoittautumismaksun 15 €/luistelija ja tuomarikulut seuroilta jälkikäteen.

Peruuttaminen

Jos peruutat luistelijan osallistumisen viimeistään 7 vuorokautta ennen kilpailun arvontaa, luistelijan osallistumismaksua ei laskuteta. Jos osallistuminen peruutetaan myöhemmin, palautamme osallistumismaksun sairastumistapauksessa lääkärintodistusta vastaan.

Kilpailuvahvistus ja arvonta

Toimitamme kilpailuvahvistuksen viimeistään 20.10.2018. Järjestämme arvonnin Tuusulan jäähallilla la 27.10.2018 kello 10.00 alkaen. Luistelujärjestys on nähtävissä arvonnin jälkeen seuramme internet-sivuilla www.tlry.net viimeistään klo 12.00.

Soitin

CD-soitin (ei RW tai DVD). Tarkistathan, että levy on kunnossa ja otathan mukaan myös varalevyn.

Palkintojenjako ja Alue Cup -mestaruuskilpailupaikat

Suorit
amme palkintojenjaon jäähallin kahviossa tulosten selvittyä.

Aluemestaruuskilpailupaikan saajat ilmoitetaan palkintojenjaon yhteydessä.

Jakelu HyTL, JTL, KeLS, LT, MJT, NLT, TL, VTL

Lisätietoja Lisätietoja saat internet-sivuilta kilpailunjohtajalta, ja nettisivuilta
<https://www.tlry.net/kilpailut/kilpailukalenteri-ja-tulokset-20/>

Tiina Nurminen
Kilpailunjohtaja
nurminentiina@kolumbus.fi
040-7246979